SCRIPTA

Numéro Scripta : 7705

Auteur(s) : Guillaume Labèle [prévôt]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1235

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Labèle, prévôt de Soligni, confirme la vente faite par Herbert Guiart et ses oncles Eudes et Renaud Guiart à l'abbaye de la Trappe, d'une terre située à Montchauvet, qu'ils tenaient de lui en fief.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XI (« Carta Guillelmi Labele »), p. 62-63.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Guillelmus Labele, prepositus de Solegnio, laudavi et concessi venditionem, quam Herbertus Guiart et avunculi ejus Odo Guiart et Renaudus Guiart fecerunt monachis Domus Dei de Trappa, de tota terra in bosco et plano et pratis, quam ipsi tenebant de me apud Montchauvet, tali modo quod ego et heredes mei, post me, tenebimus a dictis monachis totam terram illam integre per decem solidos annui redditus, infra octabas Omnium Sanctorum, annuatim eisdem persolvendos et omnia servicia ad quoscumque dominos pertinentia de illa terra faciemus ; et, nisi dicti decem solidi in dicto termino soluti fuerint, ipsa tota terra ad dictos monachos sine contradictione deveniet, et tunc de ea potuerunt facere quicquid voluerint. Et sciendum quod ego et heredes mei tenemur garantizare dictis monachis predictam terram et ab omnibus liberare. Et, ut hoc firmum etc..... Actum anno gratie M° CC° tricesimo quinto.